[image: image1.png]

                                            АДМИНИСТРАЦИЯ

               МАЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 февраля 2016 года                                                                                  №3

О присвоении нового адреса земельному

участку с кадастровым номером

67:11:1590101:62 по д.Малеево

Краснинского района Смоленской области

Администрация Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

постановляет :

Присвоить земельному участку с кадастровым номером 67:11:1590101:62 площадью 14300 кв.м.по д.Малеево  ,Краснинского района, Смоленской области  новый адрес :д.Малеево , ул.Садовая  д.23 , Краснинского района, Смоленской области .

Глава муниципального образования

Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                         Э.М.Киреенкова